NAZWA:

2015/2016

KIasykaacja XVII ZIMOWEGO GRAND PRIX SZTUMU W BIEGACH PRZEtAJOWYCH

MINIMALNA LICZBA STARTOW:

3

1BIEG 2015-12-12

2 BIEG 2015-01-16

KLASYFIKACJA PAR MALZENSKICH po 2 Etapie

3 BIEG

2016-02-06

OLIWINSCY

NOWAKOWSCY

KARWATOWSCY

STREMEL

JASZCZUK

ZOTKIEWICZ

LUTEREK

JASNOCH

KACZOROWSCY

WYSOCCY

TOBOLSKI

NICKIEL

POLINCEUSZ

OLIWINSKA
OLIWINSKI

NOWAKOWSKA
NOWAKOWSKI

KARWATOWSKA
KARWATOWSKI

STREMEL

JASZCZUK

ZOTKIEWICZ

LUTEREK

JASNOCH

KACZOROWSKA

KACZOROWSKI

WYSOCKA
WYSOCKI

TOBOLSKA
TOBOLSKI

NICKIEL

POLINCEUSZ

AGNIESZKA
PAWEL

MARZENA
WOJCIECH

DOROTA
ROBERT

BARTEK
KASIA

ANETA
JAROSLAW

PIOTR
URSZULA

MARTYNA
SZYMON

ADAM
DOROTA

EMILIA
MICHAL

ALICJA
MARIUSZ

ANNA
MAREK

JAN
KRYSTYNA

ADAM
MALGORZATA

00:48:17
00:36:07

00:48:04
00:39:07

00:46:55
00:40:08

00:42:52
00:48:14

00:54:35
00:54:32

00:43:11
01:00:22

00:50:43
00:53:36

00:54:19
00:54:18

00:48:08
00:41:27

00:48:41
00:48:41

00:52:25
00:52:25

00:49:46
00:56:51

00:58:38
00:50:49

00:48:55
00:37:05

00:48:17
00:38:54

00:47:32
00:41:37

00:47:25
00:49:34

00:53:57
00:41:48

00:42:58
00:59:17

00:52:39
00:53:51

00:53:57
00:54:27

LP | PARY | Nazwisko | imie | IETAP | IIETAP | IIETAP | RAZEM
1 STOLAROW STOLAROW AGNIESZKA 00:42:01  00:4155 01:23:56
ROBERT 00:41:54  00:41:22 01:23:16

01:37:12
01:13:12
01:36:21
01:18:01
01:34:27
01:21:45
01:30:17
01:37:48
01:48:32
01:36:20
01:26:09
01:59:39

01:43:22
01:47:27

01:48:16
01:48:45
00:48:08
00:41:27
00:48:41
00:48:41
00:52:25
00:52:25
00:49:46
00:56:51
00:58:38
00:50:49



